EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 60.002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 336/2025

CONCESSÃO DE APOIO A BLOCOS ALTERNATIVOS DE JOÃO PESSOA PARA O CARNAVAL 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A PREFEITURA MUNICIPAL, através da Fundação Cultural de João Pessoa – FUNJOPE, tendo em vista o disposto na Lei n. 9.560, de 24 de agosto de 1995,
regulamentada pelo Decreto n 2.897 de 02 de outubro de 1995 e na Lei nº 14118 de 19 de janeiro de 2021, pelas competências delegadas pela Lei, neste ato
representada por seu Presidente, o Diretor Executivo da Fundação Cultural de João Pessoa, o Sr. Antônio Marcus Alves de Souza, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO o Resultado Preliminar da Análise Documental do Edital de Chamamento Público nº 60.002/2025 que regulamenta a concessão de apoio a Blocos
Alternativos do Carnaval de Bairros de João Pessoa para participação no Pré-Carnaval e no Carnaval 2025.

ATENÇÃO: Contra a decisão da análise documental, caberá recurso destinado à Funjope, que deve ser apresentado pela plataforma 1DOC no endereço eletrônico;
https://joaopessoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&passo=2&itd=5&g_id_assunto=12750 , no mesmo protocolo da inscrição, até as 23h59min do dia 31 de
janeiro de 2025.

INSCRIÇÃO BLOCO RESPONSAVEL RESULTADO

7765 BLOCO JANGADINHA DO AMOR ROSIBERIO FERREIRA BORBA  HABILITADO

8207 BLOCO DO MARCÃO
MARIA DO SOCORRO PAIVA MARQUES

BRASILEIRO
HABILITADO

8730 BLOCO DO GORDO VALENTINA MICHEL CORREIA LOPES HABILITADO

8905 BLOCO DA DIVA JOÃO BATISTA BARROS DOS SANTOS HABILITADO

9417 DOIDIN É DOIDIN MAÍRA ALVES ADISSI HABILITADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

https://joaopessoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&passo=2&itd=5&g_id_assunto=12750

9889 PANGARÉS DA TORRE THIAGO HENRIQUE HABILITADO

10292 BLOQUINHO INFANTIL PLANETTA FOLIA PRISCILLA VIEIRA SANTOS HABILITADO

10435 BLOCO BAIACU DO BESSA ROMEU RICARDO MENEZES DE ARAÚJO HABILITADO

11134 SANTA CRUZ FOLIA PAULO BATISTA ALVES HABILITADO

11169 BLOCO INFANTIL TELPASTEL CLAUDIO SILVA HABILITADO

11488 BURACO DO THEO DO BAIRRO DA TORRE SERGIO HENRIQUES DA SILVA NASCIMENTO HABILITADO

11640  BLOCO AS DONZELAS DA ILHA FRANCINALDO NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO

12004 AS GLAMUROSAS DO BAIRRO SÃO JOSÉ CARLOS WENDEL DA SILVA HABILITADO

12.012 BLOCO CRIANÇA FELIZ CLAUDIA FELIPE DA SILVA HABILITADO

12104 SEMEANDO CULTURA VIVA VANILDO FERNANDO DE ARAÚJO TRAJANO HABILITADO

12249 BLOCO INCLUSIVO DA ALEGRIA
COMPANHIA DE DANCAS HELENA HOLANDA -

RICARDO DE LIMA SIQUEIRA
HABILITADO

12315 BLOCA ARRETADA DÉBORA CLÁUDIA DA SILVA HABILITADO

12332 SÓH DA NOIS BRUNO VIEIRA DOS SANTOS HABILITADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

12.469 SAI OU NÃO SAI ISRAEL VINICIUS NOBREGA DE LUCENA HABILITADO

12.637 SOM NA CALÇADINHA WAGNER LUIZ DOS SANTOS MALTA HABILITADO

12.701 O BLOQUINHO OZ XEGADOS JOSE GOMES SIMÃO HABILITADO

12.725 ME PUXA QUE EU VOU VITOR RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

12.741 PIABAS MARÍLIA ROSADO MAIA HABILITADO

12.770 BLOCO MUTIRÃO DO SAMBA MARIANA RAMPAZZO HABILITADO

12.801 PIPOQUINHAS DO CUIÁ JUVINETE DE LOURDES SILVA HABILITADO

12.806 PURPURUQUINHAS DA TORRE JOSE AIRTON CAMPOS JUNIOR HABILITADO

12.848 OITIZEIRO FOLIA 2025 HAYANE BRENDA DE ALEMIDA ROCHA
INABILITADO

AUSENCIA DE CERTIDOES E DOCUMENTOS DO
RESPONSÁVEL

12.805 BLOCO DOS DONZELOS CLODOALDO RICARDO SOARES

INABILITADO
AUSENCIA DE CERTIDOES E DOCUMENTOS DO

RESPONSÁVEL; DATA NÃO INFORMADA
(PROGRAMAÇÃO INCOMPLETA)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

12.788 BLOCO BOI LÓLA CASTELENSE MARCELLA THAIZ VASCONCELOS LOUREIRO

INABILITADO
AUSENCIA DE DOCUMENTOS DO ITEM "3.5. H DO

EDITAL; PROGRAMAÇÃO DETALHADA (COM
INFORMAÇÕES DE DATA, HORÁRIO E LOCAL)

12.688 BLOCO DO DUENDE VERDE WILLIAMS SEGUNDO COSTA FONSECA

INABILITADO
AUSENTE AS SOLICITAÇÕES DE AUTORIZAÇÃO

PARA A SEDURB, PARA A SEMAM, PARA A SEMOB
E PARA O CORPO DE BOMBEIROS; CARTÃO CNPJ,

CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITO;
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA DO RESPONSÁVEL
PELA EMPRESA; DIVERGÊNCIA ENTRE OS NOMES

DA EMPRESA INDICADA NO FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO E O ESTATUTO SOCIAL, ALTERAÇÃO
CONTRATUAL E REQUERIMENTO DE CADASTRO

PERANTE A JUNTA COMERCIAL.

11397 BLOCO DO MOFADO  RAMON MARTORANO SUAREZ PARDO
INABILITADO

AUSÊNCIA DA CERTIDÃO CRF E AUSENTE A
AUTORIZAÇÃO DOS ÓRGÃOS COMPETENTES.

9556 BLOCO MACIOS DA FULERAGEM SIMONE RACHEL GUEDES DA SILVA  SANTOS
INABILITADO

AUSÊNCIA DA CERTIDÃO FEDERAL

11679 OS AFILHADOS DANIELE GRIGÓRIO DA CUNHA
INABILITADO

AUSÊNCIA DA CERTIDÃO FEDERAL.

12.713 BLOCO A TURMA DO ZÉ PEREIRA JAILSON SOARES PEREIRA
INABILITADO

AUSENCIA DA CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
TRABALHISTAS

8771 BLOCO BACALHAU NA VARA ITALLO YGGOR BARROS DOS SANTOS
INABILITADO

AUSÊNCIA DA CERTIDÃO TRABALHISTA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

9536 BLOCO DOS MANGUIADORES FERNANDO AUGUSTO PAULINO DA SILVA
INABILITADO

AUSÊNCIA DA CERTIDÃO TRABALHISTA

9640 BLOCO CADI FOLIA MARIA INÊS DA SILVA LIMA
INABILITADO

AUSÊNCIA DA PROGRAMAÇÃO DETALHADA

8717
BLOCO

CARNAVALESCO FANFARRINHA NO CENTRO
THAISE CABRAL LIMA

INABILITADO
AUSÊNCIA DAS CERTIDÕES MUNICIPAL E

ESTADUAL

12.768 ERVAS CHEIROSAS JESSYCA BARBOSA MARINS
INABILITADO

AUSÊNCIA DE CERTIDÕES; PROGRAMAÇÃO
DETALHADA INCOMPLETA

11229 BEAT DE RUA THIAGO STORTI VIEIRA
INABILITADO

AUSÊNCIA DE DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO E
CPF

12.759 BLOCO DOS LISOS
NILVAN GOMES DA SILVA

INABILITADO
AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS DO RESPONSAVEL,

FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, CERTIDOES
NEGATIVAS E PROGRAMAÇAO DO EVENTO

12.492 5 BOCAS DE ALCOOL GENILSON MEDEIROS DE ARAÚJO

INABILITADO
AUSÊNCIA DE TODAS AS CERTIDÕES E DOS

PROTOCOLOS JUNTO AOS ORGÃOS
COMPETENTES.

11727 CARAVELA DE RUA
FRANCISCO VASCONCELOS

INABILITADO
AUSENCIA DE TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS

PELO EDITAL

10968 DAQUI NÃO SAIO DAQUI NINGUEM ME TIRA INGRID DE SOUZA ARAÚJO
INABILITADO

AUSÊNCIA DE TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS
PELO EDITAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

12.478 BLOCO DA CACIMBA VALDINEIDE MARIA DA SILVA
INABILITADO

AUSÊNCIA DE TODOS OS DOCUMENTOS VÁLIDOS
EXIGIDOS PELO EDITAL

11.936 BLOCO DA DIVERSIDADE 2025
MOVIMENTOESPÍRITO LILÁS (MEL) MICHAEL LIRA

RODRIGUES

INABILITADO
AUSÊNCIA DO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, DOS

DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO E
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA., DA

PROGRAMAÇÃO DETALHADA, DOS PROTOCOLOS
E AUTORIZAÇÕES DOS ORGÃOS COMPETENTES,
DA CERTIDÃO TRABALHISTA; NÃO COMPROA A
EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ MAIS DE DOIS ANOS.

10348 BLOCO CARNAVALESCO OS RELAXADOS MARLON DE LIMA DO NASCIMENTO
INABILITADO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEM
3.5 (A, B, C, D, E, F, G)

12333 FÓLIA NA PRAÇA MARIA JOSÉ ROQUE BRAGA
INABILITADO

AUSENTE PROGRAMAÇÃO DETALHADA E TODAS
AS CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITOS.

12.687 MANIA FOLIA JOELMA DOS SANTOS DA SILVA
INABILITADO

AUSENTE A AUTORIZAÇÃO DA SEDURB E SEMAM

11958 A MACACADA
LUIS MIGUEL DIAS DE TOLEDO BARBOSA

INABILITADO
AUSENTE A CERTIDÃO TRABALHIST E

AUTORIZAÇÃO DA SEINFRA.

11357 BLOCO MANJERICÃO
ASSOCIAÇÃO DOS AMBIENTALISTAS E

MORADORES DO JARDIM OCEANIA – AMJO
SEVERINO DUTRA DE MEDEIROS FILHO

INABILITADO
AUSENTE AS CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITOS

TRABALHISTA E ESTADUAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

10712
DBL - DOIDO PARA BEBER E LISO DO ALTO

DO MATEUS
 JOSE CARLOS DE ARAUJO

INABILITADO
AUSENTE AUTORIZAÇÃO DA SEINFRA E
LIBERAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS

10080 BLOCO CARNAVALESCO BOCA DE ALCOOL ZINEIDE BARBOSA FERNANDES

INABILITADO
AUSENTE CERTIDÃO NEGATIVA ESTADUAL; NÃO
COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ PELO

MENOS 2 ANOS (AS FOTOS APRESENTADAS SÃO
INSUFICIENTES)

9294 BLOCO OSTENTAÇÃO  ANDRÉ MARTINS

INABILITADO
AUSENTE OS PROTOCOLOS DAS SOLICITAÇÕES DE
AUTORIZAÇÃO PARA A SEDURB, PARA A SEMAM,
PARA A SEMOB E PARA O CORPO DE BOMBEIROS;

AUSENTE FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO,
PROGRAMAÇÃO COMPLETA, DOCUMENTOS
PESSOAIS DO REPRESENTANTE, CERTIDÕES

NEGATIVAS ESTADUAL, FEDERAL, TRABALHISTA,
COMPROVAÇÃO DA EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ

PELO MENOS 2 ANOS.

11226 SEPOL FOLIA LUCILENE ROSENDO DOS SANTOS GOMES

INABILITADO
AUSENTE OS PROTOCOLOS DAS SOLICITAÇÕES DE
AUTORIZAÇÃO PARA A SEDURB, PARA A SEMAM,
PARA A SEMOB E PARA O CORPO DE BOMBEIROS;

CERTIDÕES NEGATIVAS; PROGRAMAÇÃO,
COMPROVAÇÃO DE REALIZAÇÃO ANTERIOR
(VÍDEO INSUFICIENTE PARA COMPROVAR A

EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ PELO MENOS 2 ANOS)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

6864 BLOCO DO CADERNO VALDOMIRO BANDEIRA DE SOUSA NETO

INABILITADO
AUSENTE PROGRAMAÇÃO DETALHADA,

CERTIDÕES NEGATIVAS ESTADUAL, FEDERAL,
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS;
AUSENTE DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE

ENERGIA OU SOLICITAÇÃO JUNTO À
ENERGISA/SEINFRA.

12.545 BLOQUINHO IVANIR III DANIEL FARIAS, DA SILVA

INABILITADO
AUSENTES A AUTORIZAÇÃO; AS CERTIDÕES

NEGATIVAS DE DÉBITOS, EXCETO A MUNICIPAL,
ALÉM DA PROGRAMAÇÃO DETALHADA DO

EVENTO.

12.649 MYRA NO ROLÊ DE CARNAVAL
ESTRELA AMARELA PRODUÇÕES E EDIÇÕES

INABILITADO
AUSENTES OS DOCUMENTOS DO ITEM 3.5 (A, B, C,

E, F E G)

12036 TEAMO FOLIA TURMA DO TA BLZ CLIDISMAR SAMPAIO NUNES
INABILITADO

AUSENTES OS PROTOCOLOS E/OU AUTORIZAÇÕES
DOS ÓRGÃOS COMPETENTES

8602 OS DOMINADOS
JORDANA PEREIRA DE LIMA

INABILITADO
 AUSENTES PROTOCOLOS DE AUTORIZAÇÕES DOS

ORGÃOS COMPETENTES

8276 BLOCO DAS PULGUINHAS
JOSIMERI CRISTINA E DEMA MACEDO

INABILITADO
AUSENTES: SOLICITAÇÕES DE AUTORIZAÇÃO PARA

A SEDURB, PARA A SEMAM, PARA A SEMOB E
PARA O CORPO DE BOMBEIROS; FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO; COMPROVAÇÃO DA EXISTÊNCIA HÁ

PELO MENOS 2 ANOS; PROGRAMAÇÃO
COMPLETA; CERTIDÕES NEGATIVAS; FRENTE DO

RG.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

10373 BLOCO CARNAVALESCO BOI SÓ; LUIZ ANTONIO BRILHANTE DA SILVA

INABILITADO
AUSENTES TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS

PELO EDITAL, EXCETO FORMULARIO DE
INSCRIÇÃO

8654
BLOCO INFANTIL PINGO DE GENTE DO

BAIRRO PADRE ZE
SEVERINO OLIMPIO E MARIA APARECIDA PEREIRA

PONTES
INABILITADO

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA DESATUALIZADO

11202
CLUBE CARNAVALESCO NETINHOS DE VOVÔ

NO FREVO
DANIEL DA SILVA

INABILITADO
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA EM NOME DE

TERCEIROS SEM DECLARAÇÃO

11768 BLOCO DONZELAS DA SAUDADE FRED WALKER TAVARES DA SILVA
INABILITADO

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA EM NOME DE
TERCEIROS SEM DECLARAÇÃO

11930 BLOCO AMIGOS DE MANGABEIRA DÉBORA MARIA MELO CAVACANTE DA SILVA LIMA

INABILITADO
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA EM NOME DE

TERCEIROS SEM DECLARAÇÃO;
AUSÊNCIA DAS CERTIDÕES: FEDERAL E ESTADUAL;

AUSÊNCIA DA PROGRAMAÇÃO DETALHADA.

11163 BLOCO AS MOÇAS DE MANAIRA
ANDRE FABRICIO DOS SANTOS

INABILITADO
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ILEGÍVEL;

AUSÊNCIA DAS CERTIDÕES: FEDERAL,
TRABALHISTA E ESTADUAL

11384 BLOCO DA CACIMBA JOSÉ WALTER DA SILVA JUNIOR
INABILITADO

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ILEGÍVEL;
AUSÊNCIA DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

12.661 BLOCO XIADO FOLIA ALEXSANDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA

INABILITADO
NÃO APRESENTOU: PROGRAMAÇÃO DETALHADA,

SÓ APRESENTA PROTOCOLO DA SEMOB E NÃO
COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO DE

MANEIRA CLARA.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

9559 BLOCO FOFOQUEIROS DA GENÉSIO  JACKELINE CASSIMIRO DA SILVA

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ

MAIS DE 02 ANOS; AUSÊNCIA DA CERTIDÃO
FEDERAL; AUSÊNCIA DOS PROTOCOLOS JUNTO

AOS ÓRGÃOS COMPETENTES.

10381
BLOCO CARNAVALESCO DE COCO DE RODA

QUENGAS DO PEITO
SYLLAS RANNIERI DE SOUSA COSTA

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ
MAIS DE 02 ANOS; AUSÊNCIA DAS CERTIDÕES:

TRABALHISTA E FEDERAL; AUSÊNCIA DA
PROGRAMAÇÃO DETALHADA;

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA EM NOME DE
TERCEIROS SEM DECLARAÇÃO

12.497 UZ MACAQUINHOS KIDS JOYCE EVELLIN SILVA DOS SANTOS BARBOSA

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ

MAIS DE 02 ANOS; DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
INVÁLIDA

12.608 VEM COMIGO ESPLANADA PLINIO BARRETO SEVERO JÚNIOR

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ
MAIS DE 02 ANOS; AUSÊNCIA DE CEERTIDÕES
MUNICIPAL E TRABALHISTA; AUSÊNCIA DOS

PROTOCOLOS JUNTO AOS ÓRGÃOS
COMPETENTES E AUSÊNCIA DA PROGRAMAÇÃO.

12334 AGITA FOLIA THAISE COSTA DE MELO

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ

MAIS DE 02 ANOS; AUSENTES: FORMULARIO DE
INSCRIÇÃO, PROGRAMAÇÃO DETALHADA,
CERTIDÕES NEGATIVAS; DECLARAÇÃO DE

RESIDÊNCIA INVÁLIDA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

10346
BLOCO CARNAVALESCO VIOLANDO A

MADRUGADA
JOSILDO DE SOUSA

INABILITADO
NÃO COMPROVA A EXISTÊNCIA DO BLOCO HÁ
MAIS DE 02 ANOS; AUSÊNCIA DAS CERTIDÕES:

TRABALHISTA E FEDERAL; AUSÊNCIA DA
PROGRAMAÇÃO DETALHADA.

João Pessoa, PB 29 de janeiro de 2025

ANTONIO MARCUS ALVES DE SOUZA
Diretor Executivo da Funjope

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
5B

5-
C

C
F

2-
31

33
-A

A
F

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 55B5-CCF2-3133-AAF6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA (CPF 549.XXX.XXX-68) em 29/01/2025 09:50:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/55B5-CCF2-3133-AAF6

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/55B5-CCF2-3133-AAF6